Sovelluksen julkaisujarjestelma ja Ratinatapahtuma-areena mobiilisovelluksen toteutus

Pisteytys

Yritys

Citynomadi
Eatech
Exove

Geniem
Haltu
Smartzity

Wallasvaara

Ominaisuuksia 40kpl

Backlog -1 ominaisuus
Backlog +1 ominaisuus
Backlog -6 ominaisuutta
Backlog -2 ominaisuutta
Backlogissa mainitut
Backlogissa mainitut

Backlogissa mainitut

Hintapisteet. Eniten
ominaisuuksia
1-10 pistetta
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Tarjouksen sisélléllinen laatu ja
tyon toteuttamisen
suunnitelmallisuus.

1-5 pistetta
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Palveluntuottajan kokemus
aihealueesta ja
vastaavanlaisista
toimeksiannoista.

1-5 pistetta
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Tyon toteuttamiseen
osallistuvien henkildiden
osaaminen.

1-5 pistetta
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Pisteet
yhteensa

Jarjestys
16
25
12
21
23
18
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